
N.  1105     
del Reg.Gen.   
 

                                                                                                                                                    

     

CC         ii  tt  tt  àà    ddii    MM   oo  ll  ff  ee  tt  tt  aa  
Provincia di Bari 

 

SETTORE  DEMOGRAFIA APPALTI E CONTRATTI 
Su delega del Settore Lavori Pubblici  

    
  

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

 

Iscritta al n. 76  del  03/09/2010 
      

 
 

 

OGGETTO: 

 

 

Servizio rimozione e custodia veicoli 

Aggiudicazione definitiva alla Ditta GARAGE LONERO di Antonio 

Lonero da Molfetta 
 

  

  

  

  

  

 

 

 
 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 
- dello statuto Comunale; 
- del Regolamento di Contabilità; 
- della Delibera di C. C. n..23  del 24/05/2010  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 
- della Delibera di Giunta Comunale n. ___ del ___________ di approvazione del P.E.G. 

 
 

Copia 



IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

→ Con determinazione del Dirigente del settore Demografia, Appalti e Contratti n.54 del 

21/05/2010, esecutiva, veniva indetta procedura di gara aperta per l’appalto del servizio di 

rimozione e custodia veicoli stabilendo quali tariffe a base di gara, quelle indicate nel Capitolato 

speciale d’appalto approvato con Deliberazione di Giunta n.46 in data 05/03/2007; 

→ Con medesima determinazione veniva approvato lo schema di bando di gara e stabilito quale 

criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art.82 comma 2 lett.a) del D.lgs 163/2006 e s.m.i.; 

→ Lo stesso bando prevedeva che si sarebbe proceduto all’aggiudicazione anche in presenza di 

una sola offerta; 

→ Come risulta dal verbale di gara  allegato al presente provvedimento per farne parte integrante 

e sostanziale: 

o Il bando di gara veniva pubblicato all’albo pretorio e sul profilo committente dal 

28/05/2010 al 23/06/2010 e stabilita quale data, per l’apertura delle offerte, il 24/06/2010 

alle ore 9,00, stabilendo, altresì, che non sarebbero state ammesse alla gara le offerte 

pervenute oltre il termine perentorio delle ore 13,00 del giorno precedente a quello fissato 

per la gara; 

o Entro il termine ultimo fissato per la ricezione delle offerte è pervenuto e registrato al 

protocollo del Comune n.1 plico di partecipazione alla gara; 

o E’ stata pronunciata l’aggiudicazione provvisoria in favore della Ditta GARAGE 

LONERO di Lonero Antonio da Molfetta, unica partecipante; 

 Ciò premesso: 

Preso atto che la ditta aggiudicataria ha dimostrato di possedere i requisiti previsti dal bando, 

secondo quanto previsto dalla vigente normativa sui contratti pubblici (D.Lgs 163/2006 e s.m.i.); 

Ritenuto di dover approvare il verbale di gara nelle risultanze indicate in precedenza e, in 

conseguenza, pronunciare l’aggiudicazione definitiva in favore della Ditta GARAGE LONERO di 

Antonio Lonero da Molfetta offerente il ribasso di n.1 punto sul 50% posto a base di gara, rispetto 

alla tariffa indicata all’art.12 del Capitolato speciale d’Appalto; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi degli artt.107 e 192 

del T.U.E.L. n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Approvare il verbale di gara del 24/06/2010, per l’affidamento del servizio di rimozione e 

custodia veicoli per la durata di due anni; 

3. Pronunciare l’aggiudicazione definitiva in favore della Ditta GARAGE LONERO di Antonio 

Lonero da Molfetta, offerente il ribasso di n.1 punto sul 50% posto a base di gara, rispetto alla 

tariffa indicata all’art.12 del Capitolato Speciale d’Appalto; 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Settore 

Sicurezza, al Settore Demografia Appalti e Contratti; 

5. Trasmettere, altresì, il presente provvedimento al Dott. Gadaleta Mauro Giuseppe quale 

Responsabile del Procedimento. 

Il compilatore della proposta                     il Responsabile del Procedimento 

        Giovanni d’Elia               dott. Gadaleta Mauro Giuseppe 

Il Dirgente 

Dott. Enzo Roberto Tangari 


